



SERVIZIO S.U.A.P.E., MERCATI, ATTIVITA' PRODUTTIVE E TURISMO  
UFFICIO COMMERCIO SU AREA PUBBLICA

Oggetto: bando pubblico per l'erogazione di un contributo nell'ambito delle azioni di sostegno economico per imprese connesse all'emergenza epidemiologica da covid-19 a favore degli operatori del commercio su area pubblica e dello spettacolo viaggiante – Risposta quesito n. 1 del 02/12/2021

**Quesito n. 1 del 02.12.2021:**

...mi trovo in difficoltà nella compilazione alla pagina 6 e 7 dell'istanza in cui mi viene chiesto di inserire il valore riportato nel campo "VE59" della dichiarazione IVA degli anni 2019 e 2020, trovandomi in regime forfettario e non essendo soggetto alla presentazione della dichiarazione IVA, chiedo quindi come posso fare per la compilazione di questi due campi..

**Risposta quesito n. 1:**

I valori richiesti sono quelli relativi al fatturato 2019 e 2020, pertanto, chi non dovesse essere assoggettato alla dichiarazione IVA, non potendo riportare quanto indicato nel campo "VE50", dovrà comunque inserire i dati relativi ai fatturati per le suddette annualità, 2019 e 2020, indicando la documentazione contabile dell'attività d'impresa in cui risultano i predetti dati.